93 Uva passa preta sem caroço – Uva desidratada. 
Embalagem contendo 500g, com dados de 
identificação do produto, marca do fabricante, prazo 
de validade de até 01 ano, de acordo com as normas 
em vigor da ANVISA. 

CEASA Uni 100 28,66 2.866,00 

Valor Total do Fornecedor: R$ 37.009,00 (trinta e sete mil e nove reais). 

J.A.M. DE ARAUJO - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 81.476.780/0001-
42, com sede na Avenida Manoel Ribas, nº 1.725, - Centro, na cidade de Guarapuava, neste ato 
representada pelo Senhor (a) João Aparecido Mendes de Araújo, portador (a) da Cédula de Identidade,

[...]

físicos e mecânicos oriundo do 
manuseio e transporte, com casca 
uniforme 

FRUTIGUARÁ Kg 800 10,50 8.400,00 

86 Repolho selecionado cabeça 
Repolho de boa qualidade, sem 
manchas  e/ou queimaduras de 1 kg 

CEASA Uni 500 2,40 1.200,00 

Valor Total do Fornecedor: R$ 83.360,50 (oitenta e três mil, trezentos e sessenta reais e cinquenta 
centavos). 

MAESTRO ATACADISTA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 
59.909.854/0001-38, com sede na Avenida Dom Pedro II, nº 463 - Centro, na cidade de Lunardelli, neste 
ato representada pelo Senhor (a) Carla Suzi Emerenciano, portador (a) da Cédula de Identidade, RG nº

[...]

(R$) 

9 Arroz tipo 1, embalagem com 5 kg, 
com dados de identificação do 
produto, marca do fabricante, prazo 
de validade de até 01 ano, de acordo 
com as normas em vigor da ANVISA 

PREDILETO PCT 800 16,59 13.272,00 

Valor Total do Fornecedor: R$ 13.272,00 (treze mil, duzentos e setenta e dois reais). 

MAIS SAUDE MARINGA PRODUTOS MEDICOS E NUTRICIONAIS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 29.715.704/0001-22, com sede na Avenida Cidade de Leiria, nº 493, 
- Centro, na cidade de Maringá, neste ato representada pelo Senhor (a) Lucio Mauro Cantarute Messas,

[...]

e nucleotídeos. Possui relação 
caseína / proteína do soro 40:60 e 
exclusivo mix de 98% de gorduras de 
origem vegetal de ótima 
digestibilidade. Embalagem com 
800g. 

DANONE 
APTAMIL 
PREMIUM 1 
800G 

Uni 100 95,20 9.520,00 

Valor Total do Fornecedor: R$ 34.454,80 (trinta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e quatro 
reais e oitenta centavos). 

MARIANOS DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 
62.063.899/0001-49, com sede na Avenida Prefeito Sincler Sambatti, nº 8754, na cidade de Maringá, neste 
ato representada pelo Senhor (a) Gustavo Mariano da Silva Neto, portador (a) da Cédula de Identidade,

[...]

Marianos 
Distribuidora 
Marianos 
Distribuidora 

Kg 200 12,40 2.480,00 

94 Vagem - boa qualidade, fresca, sem 
manchas e/ou queimaduras. 

Marianos 
Distribuidora 
Marianos 
Distribuidora 

Kg 120 19,50 2.340,00 

Valor Total do Fornecedor: R$ 24.348,00 (vinte e quatro mil, trezentos e quarenta e oito reais). 

Mercado Chociai LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 75.578.096/0001-
79, com sede na rua Londrina, nº 90, na cidade de Ariranha do Ivaí, neste ato representada pelo Senhor 
(a) Osmar Prado Santos, portador (a) da Cédula de Identidade, RG nº 871.592-6 e inscrito (a) no CPF/MF